U9} J3PI0- puUn- WD
043NN
76 GON pubquapioy |

"9 315 -8puUN{aqu- UUDWLSH

CalcYHUYLY
buvay /6701

l

LSlzqoL g nz




NEUERO - Ersatzteilliste
Forderband NGB 54

April 2000

Blatt 1 von 3 8 Tab 2151 zu 6 Tab 2152

Listen- Sach-Nr. Stiick- Bezeichnung Male DIN Zeichnungs Nr. ;
Nr. zahl : (nur fUr internen Gebrauch)
1 1604379 1 Haube 6M1407

2. 1609324 1 Abstreifblech 6M1436

3 1780621 1 Antriebswelle fiir C7M2313

Rossi,Unirid, Spaggiari

4 1780627 1 Anstellblech 7M1603

5 0042401 1 Dichtleiste, Kunststoff,IK 1020 7M1604

6- 1780836 + Meomentstitze Rossi-MRV-40 AM661+-  Bj. 1991-1997
Ba 1780680 1 ( iri GAM2342-  Bj. 1998-1999
6b 1780680 1 Momentstltze Spaggiari SW 050 PA C7M2372  Bj. ab 2000
7. 1780628 1 Rahmen 7M1600

8. 1786150 1 Antriebswalze mit Buchse 6M1270

9. 1604386 1 Umlenkwalze 6M1559

10. 1609329 1 Querverstrebung fir Schaltbigel 6M1342

11, 1780641 1 Einstellwinkel 6M1554

12. 1609330 1 Schalterkonsole 6M1368

13. 1609328 1 Konsole fur Schaltgestange 6M1367

14, 1780655 1 Kniehebel C6M2269

18, 1609287 1 Schalthebel 6M1346

16. _ 1 Schaltbiigel 7M2272

17. 1780626 2 Verstellbock 7M1621

18, 1780634 1 Bandabstreifer 7M1610

19. 1780635 1 Abstreifer fir Umlenkwalze 7M1609

20. 1780624 2 Spannplatte 7M1611

21. 1780623 2 Spannschraube 6M1267

22 1604387 1 Umlenkachse 6M1266

23 1780639 1 Bugel 6M1627

24. 1780638 1 Rickwand 6M1345

25, 1780625 1 Stutzgestell 7M1620

26. 1780637 1 Klemmleiste 6M1344

27. 0042438 1 Dichtgummi 6M1343

28. 1780629 1 Fahrgestell 7M1619

29, 1780640 1 Sicherheitsstange 7M1606.2




NEUERO - Ersatzteilliste

Forderband NGB 54 April 2000
Blatt 2 von 3 8 Tab 2151 zu 6 Tab 2152
Listen- Sach-Nr. Sttick- Bezeichnung Mafe DIN Zeichnungs Nr.
Nr. zahl : (nur fur internen Gebrauch)
30.. - 1780640 1 Flachstahl 7M1606.1
34 0034499 3 Rossi-Getriebemotor MRV40 Bj. 1991-1997
3Ha- 0080330 4 Ynirid-GetriebemotorPF50 0450 Bj. 1998
31b- 8080334 4 Unirid-Getriebemotor PF50 150N Bj. 1999
31c. 0080331 1 Spaggiari Getriebemotor SW050 | nM=3000min-1 =5 1,50kW Bj. ab 2000
PA
32. 0030186 2 Dreilochflanschlager RATR 25 INA
33, 0042500 1 Transportband TYP IK 2055 7820x420 14 Stollen
34. 0082851 1 Motorschutz-Schalter 230V MDP-T2 3,2-5,0 A
42 |0o82856— 1 Motorschutz-Schalter 400V MDP-T2 1,5-2,5 A
35. 0084421 2 Wirgenippel PG 16
36. 0084001 3 Kabel NYM - | 4x1,5x1,0m
0081870 3 Kabelband 3,5mm x 178mm
37, 0044005 2 Schutzkappe GPN 250/10,2
38. 0083334 1 CEE Wandgeratestecker 230V |16 Amp. blau
0083317 1 CEE Wandgerétestecker 400V | 16 Amp. rot
39, 0030187 2 Rillenkugellager 63052 RS 1 SKF
40, 0047261 1 Rohrschelle Gr.310
41, 0040804 2 Laufrad 180/45 Gleila 20
42. 0033734 1 Palfeder 8x7x32 6885A
43. 0033003 - 4 Seeger-Sicherungsring A25x1,2 471
44. 1786009 1 Augenschraube M8x60 444
45, 0041335 1 Zugfeder 20sen 2mm @18 28Wd.
46. 0030211 4 Zylinderschraube M5x16 5.6 84
47. 0031499 4 Federring A5 127
48. 0031604 4 Sechskantmutter M5 934
49, 0030742 8 Sechskantschraube M6x12 933
50. 0030740 31 Sechskantschraube M6x16 933
51. 0031500 39 Federring AB 127
52, 0031607 39 Sechskantmutter M6 934
5a. 0033780 1 Palifeder 8x7x80 6885A




NEUERO - Ersatzteilliste

Férderband NGB 54

April 2000

Blatt 3 von 3 8 Tab 2151 zu 6 Tab 2152
Listen- Sach-Nr. Stuck- Bezeichnung Malle DIN Zeichnungs Nr.
Nr. zahl : (nur fUr internen Gebrauch)
o4, 0032880 6 Flachrundschraube M8x20 603

55, 0030830 1 Sechskantschraube M8x16 933

56. 0030832 2 Sechskantschraube M8x20 933

57 . 0030833 3 Sechskantschraube M8x25 933

58, 0030834 6 Sechskantschraube M8x30 933

59. 0031501 25 Federring A8 127

60. 0031405 26 Scheibe A8,4 125

61. 0031611 34 Sechskantmutter M8 934

62. 0031637 1 Sechskantmutter selbstsich. M8 985

63. 0030520 8 Flachrundschraube M10x20 603

64. 0030951 10 Sechskantschraube M10x20 933

65. 0030953 =) Sechskantschraube M10x30 933

66. 0030955 1 Sechskantschraube M10x40 933

67. 0031502 24 Federring A10 127

68. 0031616 24 Sechskantmutter M10 934

69. 0031053 4 Sechskantschraube M12x30 933

70. 0031409 18 Scheibe A13 127

71. 0031618 12 Sechskantmutter M12 934

72. 0031412 1 Scheibe A17 127

73. 0031413 2 Scheibe A21 125

74. 0032811 2 Splint @32x20 94

75, 0032843 2 Splint 34x40 94

76. 0032850 1 Splint #5x32 94

77. .

78.

79.

80.




